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Am 21.04 und 22.04. bleiben  

unsere Shops geschlossen

€5.99
€4.79

€6.49
€5.19
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GEÖFFNET!
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Travel FREE Leknica

FROHE  
PROSTERN

Havana Club
7 Jahre, 40%
Rum
1LFreixenet

Carta Nevada, halbtrocken, weiß 
 11,5%
Sekt
je 0,75 L
1L = € 6.39

Freixenet
Cordón Negro, brut, weiß, 
 11,5%
Sekt
je 0,75 L
1L = € 6.92

Lindt
Lindor, Diverse Sorten
je 396 – 400 g
1kg = € 23.23 – 23.46

€32.89
€26.49

€11.59
je
€9.29



Kleiner Feigling
Wodka mit Feige 
20 %
Fruchtige Spirituose
1L

London Hill
London Dry 
43 %
Gin & Genever
1L

Carlsberg
Green Label 
5 %
Bier
24 Dosen (je 0,33 L)
7,92 L
1L = €1.41

Krombacher
4,8 %
Bier
24 Dosen (je 0,33 L)  
7,92 L
1L = €1.41

Wilthener
Gebirgskräuter 
30%
Likör
1L

Amarula
17 %
Likör
1L

Nemiroff
Delicat 
40 %
Wodka
1L

Russian Standard
Vodka 
40%
Wodka
1 L

Label 5
40 %
Blended Scotch Whisky
1 L

Auchentoshan
Springwood 
40 %
Whisky
1 L

€ 11.49
€ 9.19

€ 14.49
€ 11.59

€11.99
€ 9.59

€ 37.99
€ 30.39

€4.59
je
€3.69

€9.99 
je
€7.99

€4.99
€3.99

€ 34.99
€ 27.99

€14.99
€11.99

€14.49
€11.59

€ 10.99
€ 8.79

€ 13.99
€ 11.19

€2.59
je
€2.09

€9.29
je
€8.69

€3.69
€2.99

€ 9.49
€ 8.49

Osborne
Veterano 
30 %
Brandy
1L

Woodford
Reserve 
43,2 %
Whiskey
1L

Skittles
Fruits, Sours, Berry
je 400 g
1kg = € 9.23

Kinder
Chocolate 
Gefüllte Vollmilchschokolade  
mit Milchfüllung
400 g
1kg = € 9.98

M&M’s
Erdnuss Party Pack,
Choco Party Pack
je 1kg

€5.49 
je
€4.39

Mentos
Diverse Sorten
je 120 g
1kg = €17.42

Oreo
Erdbeer-Cheesecake & Minze,
Brownie & Erdnuss
Kekse
je 308 g
1kg = € 14.25

Chupa Chups
Best of 25 lollies 
Cola, Milky, Fruit
300 g
1kg = € 9.97

Melitta  
Bella Crema
Espresso, la Crema
je 1kg

€13.89
€11.19

€13.89
€11.19
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Travel FREE Poland spo. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzýn n. Odra, Poland

Shopöffnungszeiten
Lubieszyn
Grenzübergang Linken,  
Mo – Sa 9:00 – 21:00, So 9:00 –  20:00

Osinów Dolny
Grenzübergang Hohenwutzen,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Küstrin
Grenzübergang Küstrin - Kietz,  
Mo – So 8:00 – 21:00

Slubice
In der  galeria 1, Transportowa 6 
Grenzübergang Frankfurt/Oder, 
Mo – Sa 8:00 –20:00, So 8:00 –18:00

Leknica
Grenzübergang Bad Muskau,  
Mo – So 9:00 – 20:00 
Sonntags nur am 31.03.2019 geöffnet

Emporio Armani
In love with You Intense
EdPS Women
50 ml
100 ml = €145.80

Emporio Armani
Stronger with You
EdPS Men
100 ml

€72.90 €79.90

€79.90

Hugo Boss
Hugo Reversed
EdTS Men
125 ml
100 ml = € 55.12

Giorgio Armani
Si fiori
EdPS Women
50 ml
100 ml = €153.80

€68.90

€76.90

Hugo Boss
Boss Bottled 
Infinite
EdPS Men
100 ml


